ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	15 июля 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 76

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа»:

         1.1.  Заменить код целевой статьи расходов бюджета Арсеньевского городского округа на реализацию полномочий по обеспечению мер социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Приморского края следующим кодом целевой статьи:
	02 9 E1 00000
	Федеральный проект «Современная школа»

	02 9 E1 93140
	Полномочия  по обеспечению мер социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Приморского края

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы администрации-

 начальник  финансового управления

            С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В._____________

Прокопьева Л.И. ____________

Копытенко О.А. _____________